
GRAU EN ÒPTICA I OPTOMETRIA 
HORARIS OPTATIVES

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

FOTOGRAFIA ECONOMIA

ECONOMIA FOTOGRAFIA

TERÀPIES V DEF. V SEVERA

ERGONOMIA ERGONOMIA ERGONOMIA

ECONOMIA
FOTOGRAFIA

ACAD.PROF. COMMUNIC ACAD.PROF. ACAD.PROF. 
COMMUNIC COMMUNIC

Def Visual severa: Laboratori 3.62
Teràpies visuals: Laboratori 3.07

17.30-18.30h
TERÀPIES VISUAL

8.30-10h

10.30-12h

12.30-14h

15-16.30h

18-19h

15-16.30h

16.30-18h

18-20h

14-15h

8-9h

9-10h

10-11h

11-12h

12-13h

13-14h

14-15h

15-16h

16-17.30h

CLASSES PRESENCIALS SETMANES PARELLS

8-9h

9-10h

10-11h

11-12h

12-13h

13-14h

CLASSES PRESENCIALS SETMANES SENARS CLASSES SÍNCRONES
OPTATIVES OPTATIVES OPTATIVES

16.30-18h

DEF. V. SEVERA

Les classes presencials en grup gran de les assignatures optatives seran a l'aula 2.3


